MONTES ALTOS Quarta, 08 de Junho |de 2022,iDkNO.:^2 | 191
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO --^ISSN 2764-3190

,í-, >,>1 I \

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO P.E. OOS/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de

Montes Altos, através do seu Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, com base nas informações

constantes no Termo Homologatório da Licitação da

modalidade Pregão Eletrônico n° 005/2022, objetivando

contratação de empresa especializada para recuperação da

pavimentação asfáltica da malha viária do Município de

Montes Altos - MA, e de acordo com o que dispõe o artigo

43, incii. j VI da Lei Federal n"*. 8.666/93 e suas alterações,

RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo licitatório

ao licitante: GEIVISON BARBOSA DOS SANTOS LTDA

- CNPJ N" 43.722.532/0001-45 - item 01. Montes Altos -

MA, 07 de junho de 2022. Domingos Pinheiro Cirqueira -

Prefeito Municipal.

Publicado por; Valdeir Morais da Silva

Código identificador clwxsxdn.\c20220608170638

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N" 001/2022-DLN"

036/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N"

001/2022-DLN" 036/2022 - Processo de Dispensa n"

054/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES

ALTOS/MA ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISIENCIA SOCIAL E EDUARDO RIBEIRO DE

CARVALHO COUTINHO. OBJETO: Contratação de

pessoa física para locação de imóvel para sediar o Centro

de distribuição de leite. DATA DO CONTRATO:

23/05/2022-VIGÊNCIA:23/05/2023. VALOR: R$ 500,00

(quinhentos reais) mensais no periodo de 12 (doze) meses,

totalizando RS 6.000,00 (seis mil reais). Unidade

Orçamentária: ll-Fundo Municipal de Assistência Social;

08.122.0125.2-042 - Manutenção do Fundo Municipal de

Assistência Social; 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa física. Domingos Pinheiro Cirqueira -

Prefeito Municipal. Montes Altos/MA, 23 de maio de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

-,'3 /' ' W 1
Código identificador 9ruqbqpttuq202^0608170605

EXTRATO DE CONTRATO N^áoi/2022-DLN"
018/2022 ,

PREFEITURA NÍUNICIPAL D

EXTRATO DE CONTRATO

0Q1/2022-DLN'' 018/2022. PART

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RAIMUNDO RODRIGUES DA

CNPJ N® 33.477.573/0001-60. O.

empresa especializada para p

manutenção corretiva, preventiva

condicionados da Secretaria Municipal de Assistência

Social do Município de Montes Altos - MA. DATA DO

CONTRATO: 02/06/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022.

MONTES ALTOS.

CONTRATO N"

ES: MUNICÍPIO DE

FUNDO MUNICIPAL

E A EMPRESA:

lILVA 61044296291 -

IJETd: Contratação de

restação de serviços

e instalação de ares-

VALOR TOTAL: R$ 28.775,0(| (vinte e oito mil e
setecentos e setenta e cincc^ reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: I l-Fuiido Njunicipal de Assistência
Social; 08.122.0125.2-042 - Manutenção do Fundo

Municipal de Assistência Social;' 3.3.90.39.00 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA - Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 02 de junho de 202

Publicar

Código identificador: y

o por Valdeir Morais da Silva

jummgnyc9f20220608170642

EXTRATO DE CONTRATO N" 001/2022-DLN''

019/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRAT^. CONTRATO N°
001/2022-DLN° 019/2022. PARjTES: MUNICÍPIO DE
MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

HUMANO E A EMPRESA: RA

DA SILVA 61044296291 - CNPJ

OBJETO: Contratação de empjresa especializada para
prestação de serviços manutenção corretiva, preventiva e

DESENVOLVIMENTO

:MUND0 RODRIGUES

N^ 33.477.573/0001-60.

da Secretaria Municipal

lumano do Município de

instalação de ares-condicionados

de Educação e Desenvolvimento

Montes Altos - iCíA. DATA DO CONTRATO: 02/06/2022
1

- VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL: R$

51.650,00 (cinqüenta e um mil je seiscentos e cinqüenta
reais). DOTAçko ORÇAMENTÁRIA: 07- FUNDEB;
12.361.0403.2-023 Manutenção ko Ensino Fundamental -
30%; 3.3.90.39.00-Outros Serviços de Terceiros-Pessoa

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N** 2.200'2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 2/4